[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2014
	№ 283

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.01.2013 № 32
«Об утверждении Положения о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.10.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в рамках реализации положений статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.01.2013 № 32 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» следующие изменения:
в абзаце втором пункта 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
в абзаце третьем пункта 11 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                    подпись             З.Э. Нагиев
image1.png